
ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 
 VIA TEGAS, 2  10062 LUSERNA S. GIOVANNI 

C.F. 94544270013       C.M. TOIC843009 
 
 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 
                                                                                               alla data del  03/05/2022 

                                                                                                   VARIAZIONE N  8 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 09/02/2022 

 
VISTO l'art. 10, comma da 1 a 5, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 
 
CONSIDERATO  che è stato pagato da parte delle famiglie della classe 4^ della Scuola Primaria di Frazione Luserna un contributo pari ad  
                                € 6,00 per ogni alunno per un laboratorio di attività di ceramica  
 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma Annuale  
 

 
DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE al Programma Annuale 2022 

 
 

 

Entrate 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

 

06/10 

 

ALTRI CONTRIBUTI DA 
FAMIGLIE VINCOLATI 800,00 0,00 60,00 860,00 

 

 

 

Spese 
Aggr./Voce/Sottovoce 

 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

 

A03/02 

 

FUNZIONAMENTO  
DIDATTICO E 
GENERALE SCUOLA 
PRIMARIA 707,71 0,00 60,00 767,71 

 
 
 

Data, 03/05/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela CORBI 


